
Krátké ohlédnutí za měsícem září

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Sobota, 14 Říjen 2017 06:36 - Aktualizováno Sobota, 14 Říjen 2017 06:47

  

Měsíc září proběhl v duchu adaptace. A nezvykali si na nové prostředí pouze nově příchozí děti
do naší mateřské školy. Ale i kamarádi, kteří už naší školičku navštěvovali. V září na všechny
děti i rodiče čekala překvapení v podobě nových tváří v pedagogickém sboru, nová
pojmenování třídy i rozdělení dětí do tříd.

  

  

Pojďme si změny přiblížit více společně.

  

  

Změny v pedagogickém sboru:

  

  

Mgr. Markéta Fišerová – nová vedoucí učitelky, od 1. 8. 2017, nahrazující ve funkci paní
Jaroslavu Michnovou. Působí ve třídě Rosniček.

  

  

Anežka Chudobová – nástup do MŠ 23. 8. 2017. Působí ve třídě Světlušky.

  

 1 / 4



Krátké ohlédnutí za měsícem září

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Sobota, 14 Říjen 2017 06:36 - Aktualizováno Sobota, 14 Říjen 2017 06:47

  

Marcela Bellová DiS. – nástup k 1. 9. 2017. Působí ve třídě Rosničky.

  

  

Nové pojmenování tříd a rozdělení dětí:

  

  

Mateřská škola Pionýrská má kapacitu 76 dětí, které jsou rozděleny do tří tříd. 

  

  

Třída Medvídci 

  

    
    -    

jedná se o třídu s věkově homogenním uspořádáním, které vzdělávají dvě učitelky
s vysokoškolským vzděláním. 

    
    -    

Třída je prostorově přizpůsobena vzdělávání pro 25 dětí. V homogenní třídě je vzděláváno pět
dětí mladších tří let, patnáct dětí ve věku od tří do čtyř let a pět dětí starších čtyř let.

    

 2 / 4



Krátké ohlédnutí za měsícem září

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Sobota, 14 Říjen 2017 06:36 - Aktualizováno Sobota, 14 Říjen 2017 06:47

  

Třída Světlušky 

    
    -    

zde jsou také vzdělávány děti mladší tří let s dětmi tříletými až pětiletými. 

    
    -    

Na děti působí paní učitelky s bohatou pedagogickou praxí v oboru předškolního vzdělávání i
speciální pedagogiky. 

    
    -    

Třída je prostorově přizpůsobena vzdělávání pro 25 dětí. V homogenní třídě je vzděláváno pět
dětí mladších tří let, patnáct dětí ve věku od tří do čtyř let a pět dětí starších čtyř let.

    

  

Třída Rosniček 

    
    -    

zaměřuje na intenzivní přípravu dětí na vstup do základní školy. Třídu navštěvují děti starší pěti
let. 

    
    -    

V současné době se ve třídě vzdělává 26 dětí.

  

    

  

 3 / 4



Krátké ohlédnutí za měsícem září

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Sobota, 14 Říjen 2017 06:36 - Aktualizováno Sobota, 14 Říjen 2017 06:47

  

Na změny jsme si zvykali všichni: děti, rodiče, i kolektiv naší mateřské školy. Je pro nás velkou
radostí jak rychle proběhlo přivyknutí na novinky v MŠ. Dnes už se na společné chvíle a setkání
ve školce těšíme, dokážeme si říci, co si přejeme i jaké návrh na změny máme. Teď už jen
vybudovat společné zážitky J

  

  

Naší vizí je: „V naší mateřské škole vytváříme bezpečné a vstřícné prostředí pro všechny děti,
rodiče i zaměstnance mateřské školy.“

  

  

  

  

  

  

 4 / 4


